
UCHWAŁA NR LVIII/481/2023 
RADY GMINY ŚWIĄTKI 

z dnia 28 września 2023 r. 

w sprawie potwierdzenia ważności umowy 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 roku 
poz. 40, 572, 1463), art. 22 ust. 2 ustawy z dnia 16 maja 2019 roku o Funduszu rozwoju przewozów autobusowych 
o charakterze użyteczności publicznej (Dz. U. z 2022 roku poz. 2464) oraz art. 103. § 1 ustawy z dnia 23 kwietnia 
1964 roku Kodeks cywilny (Dz. U. z 2023 roku poz. 1610, 1615) Rada Gminy Świątki uchwala, co następuje: 

§ 1. Rada Gminy Świątki zatwierdza wybór AMS LOGISTICS Sp. z o. o., KRS: 0000939842, jako  Operatora 
w gminnej komunikacji publicznej na terenie Gminy Świątki oraz potwierdza ważność Umowy Nr 
ROS.7240.24.2022 z dnia 10 lutego 2022 roku o świadczenie usług w gminnej komunikacji publicznej na terenie 
Gminy Świątki. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Świątki 

 
 

Franciszek Płotnikowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B0C78FCA-155C-48E8-B03A-9745D2EFFB46. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

 

Art. 22 ust. 2 ustawy z dnia 16 maja 2019 roku o Funduszu rozwoju przewozów autobusowych o charakterze 
użyteczności publicznej określa, że zawarcie umowy o świadczenie usług w zakresie publicznego transportu 
zbiorowego wymaga uzyskania zgody organu stanowiącego właściwego organizatora. 

 

Wójt Gminy Świątki, na każdym etapie wyłaniania Operatora, w celu zawarcia umowy o świadczenie usług 
w zakresie publicznego transportu zbiorowego informował Radę Gminy Świątki o poczynionych krokach 
i ustaleniach, np. na XXXIX sesji Rady Gminy Świątki w dniu 27 stycznia 2022 roku poinformował Radę 
Gminy Świątki o wydaniu zarządzenia Nr 7 Wójta Gminy Świątki z dnia 19 stycznia 2022 roku w sprawie 
powołania Komisji, w celu wyboru w procedurze negocjacji operatora usług w zakresie gminnego publicznego 
transportu zbiorowego (przewozu regularnego w ramach lokalnego transportu zbiorowego na liniach 
autobusowych, których organizatorem jest Gmina Świątki), a na XLI sesji Rady Gminy Świątki w dniu 
31 marca 2022 roku w Sprawozdaniu z działalności międzysesyjnej pomiędzy XXXIX, a XLI sesją Rady 
Gminy Świątki w ust. 5 pkt 5 Sprawozdania zawarł informację o zawarciu w/w umowy. 

 

Zgoda organu stanowiącego (Rady Gminy Świątki) na organizację gminnej komunikacji publicznej, jak i 
o świadczenie usług w zakresie publicznego transportu zbiorowego była udzielona przez organ stanowiący, 
jednakże nie w formie uchwały. 

 

Wobec powyższego zgodnie z art. 103. § 1 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 roku Kodeksu cywilnego Rada 
Gminy Świątki potwierdza ważność zawartej umowy Nr ROS.7240.24.2022 z dnia 10 lutego 2022 roku o 
świadczenie usług gminnej komunikacji publicznej na terenie Gminy Świątki, jak i aneksów do powyższej 
umowy. 

 

Wobec powyższego podjęcie stosownej uchwały jest zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B0C78FCA-155C-48E8-B03A-9745D2EFFB46. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR LVIII/481/2023 RADY GMINY ŚWIĄTKI z dnia 28 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	Uzasadnienie


